
9.B – DOMÁCÍ PŘÍPRAVA – plán od 8. 6. do 12. 6. 2020 

 

Český jazyk 
 
Pokyny obdržíte prostřednictvím emailu. 

 

 

Matematika 

Tento týden máte možnost udělat si pořádek v odeslaných úkolech a doplnit si co vám chybí z 

předchozích 12 týdnů. Pokud jste někdy zapomněli poslat nějaké úkoly, můžete to teď napravit. 

 

 

Anglický jazyk 

DÚ k odeslání :  uč. str.66/1, 2 a dva příklady slov ( od Vikingů, Normanů, Francouzů) v sešitě 

Domácí příprava:  

- vypracujte jeden list z big testu lekce 5 

https://drive.google.com/drive/folders/10iYFyMMs7BWbPKmzXM5RpuTedz870x3n?usp=sharing 

- opakujte si slovíčka lekce 5 

Budu na Vás v pondělí moc myslet 😊 I wish you good luck, fresh brain and positive attitude 😊 

Break a leg 😊 ( Zlom vaz) 

 

 

Německý jazyk 

9.A/B L. 18 – Auf Wiedersehen, Deutsch! 

Dobrý den a vítejte u posledního úkolu z němčiny vaší školní docházky! 

Váš poslední úkol bude v češtině, chtěla bych, abyste napsali, co pro vás poslední tři roky 

němčiny znamenaly, takový malý dopis, který bude jak pro mne tak pro Janu Spadernovou, 

která vás učila od šesté třídy, vaše dopisy jí obratem přepošlu. Napište upřímně všechno, co 

si myslíte o tom, co vám němčina dala, jestli budete pokračovat, co vás nejvíc nebavilo apod. 

Dopis můžete pojmout i jako rozloučení s němčinou a poslat svému ne/oblíbenému 

předmětu poslední vzkaz. 

Těm  z vás, kteří budou tento týden dělat přijímačky na střední školy, přeju hodně štěstí a 

držím palce! 

 

https://drive.google.com/drive/folders/10iYFyMMs7BWbPKmzXM5RpuTedz870x3n?usp=sharing


Přírodopis 

Ahoj, a je to tady! Máme před sebou poslední výukový blok a vy navíc přijímačky, u kterých věřím, že se zúročí 

vaše příprava a  uspějete podle svých představ. Děkuji všem, kteří i za těchto ztížených podmínek studovali a 

zasílali úkoly a samozřejmě, že vám to bude k dobru v závěrečném hodnocení .  A nyní poslední opakování.  

https://drive.google.com/file/d/10pFtjdf7KQ0tjgUlf96IV4lpmksp2gvB/view?usp=sharing 

Vaše řešení mi, prosím, pošlete opět do čtvrtka 11.6. 2020. Děkuji. 

 

 

Dějepis a zeměpis 

Dějepis 

Tak milé děti, zazvonil zvonec a pohádky je konec. Práce jako obvykle. 

https://drive.google.com/drive/u/1/folders/10UtBTCBdozg2GMjiEU9eIozjLE0TX4wP 

 

Zeměpis 

Tak milé děti, zazvonil zvonec a pohádky je konec. Práce jako obvykle. 

https://drive.google.com/drive/u/1/folders/10UtBTCBdozg2GMjiEU9eIozjLE0TX4wP 

 

 

Fyzika 
 

Opakování: - elektrický proud – výroba – čistá energie 

                                                                        - fosilní paliva 

                       - atomy a záření – historie objevu atomu 

                                                     - jádro atomu 

                                                      - jaderné síly 

                                                      - radioaktivita – využití 

                                                      - jaderná elektrárna  

                                                      - termonukleární reakce 

                           - astronomie – sluneční soustava 

                                                    - Slunce 

                                                    - planety 

                                                    - měsíce 

                                                    - malá tělesa 

https://drive.google.com/file/d/10pFtjdf7KQ0tjgUlf96IV4lpmksp2gvB/view?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/u/1/folders/10UtBTCBdozg2GMjiEU9eIozjLE0TX4wP
https://drive.google.com/drive/u/1/folders/10UtBTCBdozg2GMjiEU9eIozjLE0TX4wP


Otázka:  Co se událo v minulých dnech v kosmonautice?  

Otázku zpracujte a odpověď mi ofoťte a pošlete. 

Podklady pro zpracování najdete v učebnici, nebo na internetu. 

Vážení deváťáci, vzhledem k situaci, která nás zasáhla, vás nechci příliš zatěžovat. Nicméně musím 

nějakým způsobem ohodnotit vaši snahu a aktivitu.  

Rád bych vás upozornil, že někteří z vás se mi ještě neozvali. Prosím vás o nápravu. 

V případě nejasností se ozvěte telefonicky, nebo na e-mail. 

Dohnal 

 

 

 

Chemie 

Ahoj, opět nás čeká opakování – vaše poslední na ZŠ  

 https://drive.google.com/file/d/1IwIKRl5GyWv2vlDfem8x_exKvHQeYqwJ/view?usp=sharing 

Do mého mailu mi, prosím, pošlete vaše řešení a připište, jak se vám práce dařila . Vše zašlete do čtvrtka 

11.6. Děkuji.  

 

 

https://drive.google.com/file/d/1IwIKRl5GyWv2vlDfem8x_exKvHQeYqwJ/view?usp=sharing

